粤医会〔2022〕287号

关于召开广东省医学会第二十次精神医学学术会议的通知

各有关单位：
为进一步促进我省精神卫生医学的发展，我会定于 2022 年 10 月

14-16 日在广州市广东大厦召开广东省医学会第二十次精神医学学术会
议。届时大会将邀请国内外著名专家就精神卫生领域的热点问题及最新
进展等内容作专题讲座。欢迎全省广大精神卫生临床、科研、教学及相
关领域医务人员参会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：广东省医学会精神医学分会全体委员会议、专题报
告、论文交流、专题讨论等。

二、会议时间：2022 年 10 月 14-16 日，会期 3 天。14 日下午开始
会议，16日会议结束后撤离。

三、会议地点：广东大厦三楼国际会议厅（广州市越秀区东风中路
309 号），电话：020-83339933。

四、参会对象：精神医学分会全体委员、专题报告者、论文作者（姓
名及题目附后），欢迎全身从事精神卫生、心理及相关专业医务人员（医
疗，护理，心理等）参加。

五、收费标准：培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计
800 元/人（10 月 1日前注册交费为 600 元/人），在读研究生、护士（需
持有效证件报到）10月 1日前注册免培训费。住宿费 420 元/天/间（单
双同价）。注册代表大会统一安排食宿（如需住宿请报告预留,未预留视
为自行安排,因疫情原因组委会不进行随机拼房,如需拼房请自行安排人
员），费用回单位报销。

六、报名方式：
1、请登陆：https://gdma2022jsyx.sciconf.cn。2、扫描二维码。
七、学分授予：与会者均可获得Ⅰ类继续医学教育学分（请携带医

疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录）。
八、会期其它会议信息：2022 年 10 月 14 日晚召开全体委员扩大会

议，请各委员届时参加，具体时间地点另行通知。委员有责任和义务组
织好本地区人员参加本次大会。

九、联系人：
广东省医学会学术管理与组织管理部 吴文楚 172924707@qq.com
广东省人民医院 姜美俊 13631337811
欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cn

附件：会议报名流程及参会须知（含疫情防控措施等）
备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知
为准。

广东省医学会

二〇二二年九月十三日

主题词：学术交流           精神医学         会议           通知

签发：李国营               核稿：陈大富            拟稿：吴文楚

发送：各有关单位                                  共印：1000 份

会议官网

附件：会议报名流程及参会须知（含疫情防控措施等）

报名流程：

1、 所有参会代表均需提前登录会议官网注册报名。

2、 会前一周登陆会议官网确定参会。

3、 会议现场报到处出示注册码及穗康码（或粤康码、平安白云，有其中一码

即可）报到。

参会须知：

1、 参会代表进入会议酒店都必须佩戴口罩并进行体温检测，体温异常者（≥

37.3℃）不允许进入。

2、 参会代表与会过程中需全程佩戴代表证，凭证进入会场。人流高峰时期，

大会将通过管控分流等措施减少同时进入会场的客人数，请遵守会务组

现场安排。

3、 参会代表与会期间必须佩戴口罩，活动间隔 1米以上。

4、 会议期间请勿进行聚集性用餐，参会代表取餐后请尽可能回房用餐或在用

餐区与人间隔 1.5米以上的距离用餐，餐食方可摘脱口罩，就餐后离开

座位必须戴口罩。

5、 会议期间住宿不进行随机拼房安排。

6、 会议期间请注意个人卫生，勤洗手。